



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ  
**СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ**

**ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“**

Адрес: гр.Смядово, ПК 9820, ул.“Ришки проход” №2, тел.05351/2280, email:dgs.smiadovo@dpshtumen.bg

**ПРОТОКОЛ № 2**

Днес, **28.04.2017 г.** в **10,00** часа в административната сграда на ТП „ДГС Смядово“, комисия назначена със заповед № **91/24.04.2017 г.** на директора ТП „ДГС Смядово“ гр.Смядово в състав:

**ПРЕДСЕДАТЕЛ:** /заличено на основание чл.2 от ЗЗЛД/ – специалист, лесовъдство на ТП „ДГС Смядово, като резервен член на мястото на /заличено на основание чл.2 от ЗЗЛД/;

**СЕКРЕТАР:** /заличено на основание чл.2 от ЗЗЛД/ – експерт, обществени поръчки на ТП „ДГС Смядово“;

**ЧЛЕНОВЕ:** 1.адв. /заличено на основание чл.2 от ЗЗЛД/ – обслужващ юрист на ТП „ДГС Смядово“, в изпълнение на горепосочената заповед се събра на заседание от 10,00 часа в административната сграда на ТП „ДГС Смядово“ да класира представените оферти в процедура по реда на **чл. 178-181 от ЗОП** във връзка с чл. 18 ал.1 т.12 от ЗОП /публично състезание/ за определяне на изпълнител на следната обществена поръчка:

**„Доставка, чрез покупка на строителни материали за нуждите на ТП „ДГС Смядово“ за срок от една година“, открита с Решение № 81/29.03.2017 година на Директора на ТП „ДГС Смядово“.**

**Комисията продължи своята работа на публично заседание с отваряне и оповестяване на ценовото предложение на допуснатия участник в горепосочената процедура.**

Присъстваха всички членове на комисията.

Съобщено бе, че са валидни разпоредбите на Закона за обществените поръчки, изискванията на възложителя и условията за провеждане на процедурата, съгласно документацията за участие.

Комисията установи, че са спазени изискванията на закона, относно сроковете по смисъла на чл. 57, ал.3 от ППЗОП.

**Председателят на комисията обяви резултатите от разглеждането на техническото предложение на единствения кандидат от предходния етап на процедурата.**

Комисията пристъпи към отваряне на ценовото предложение на кандидата, отразена в регистъра за получени оферти в ТП „ДГС Смядово“:

**1. Кандидат № 1: – „ДИ ЕС ХОУМ“ ООД гр. Добрич;**

**Предлаганата цена за изпълнение на обществената поръчка е 2629,53 лева (две хиляди шестотин и двадесет и девет лева и петдесет три стотинки), без ДДС, определена като сбор от количествата по единичните цени, посочени в ценовото предложение на кандидата. ®**

**Всички членове на комисията подписаха ценовото предложение на Кандидат №1.**

**С горезилюжените ценови параметри, предложени от кандидатите, комисията закри публичната част от заседанието.**

На закритото заседание на 28.04.2017 г., комисията продължи своята работа с детайлно разглеждане и проверка на изчисленията за формиране на предложената

обща крайна цена за изпълнение на поръчката на единствения участник в процедурата.

Не бяха открити неточности или несъответствия в изчисляване на сборовете по единични цени на услугите и общия сбор от единични такива посочени от всеки един от кандидатите.

Предвид гореизложеното, комисията пристъпи към класиране на участника в съответствие с предварително обявения критерий по смисъла на чл.70, ал.2 т.1 от Закона за обществените поръчки, както следва:

### ПРОТОКОЛНО РЕШЕНИЕ № 3

**На първо място класира: Кандидат № 1: – „ДИ ЕС ХОУМ“ ООД гр. Добрич**

Предлаганата цена за изпълнение на обществената поръчка е 2629,53 лева (две хиляди шестотин и двадесет и девет лева и петдесет три стотинки), без ДДС, определена като сбор от количествата по единичните цени, посочени в ценовото предложение на кандидата.

**Няма класирани участници на следващи места в настоящата процедура поради липса на подадени оферти.**

Комисията след разглеждане, оценка и класиране на офертите реши:

### ПРОТОКОЛНО РЕШЕНИЕ № 4

Предлага на Възложителя - Директора на ТП „ДГС Смядово“, във връзка с настоящата обществена поръчка да определи за изпълнител, класирания на първо място участник, както следва:

Кандидат № 1: „ДИ ЕС ХОУМ“ ООД, ЕИК 124134610, седалище и адрес на управление: обл. Добрич, общ. Добрич, гр. Добрич, ул. „Добруджа“ № 4, представлявано от /заличено на основание чл.2 от ЗЗЛД/, при следните технически параметри:

- **Срок за изпълнение на доставката – до 3 /три/ работни дни, считано от дена на получаване на заявката, но не по-късно от срока на договора.**
- **Търговка отстъпка от единична цена за всеки един артикул, предлаган в търговски обекти на кандидата-извън списъка, в размер на 15 % /петнадесет процента/, фиксиран за целия период на договора.**
- **Място на доставка: обл. Шумен, гр. Смядово, ул. Ришки проход 2;**
- **Срок за рекламация на артикули – 7 /седем/ календарни дни от датата на подписания предавателно-приемателен протокол за извършената доставка.**
- **Срок на валидност на офертата – 2 /два/ месеца.**

Параметри от ценовото предложение:

№	Наименование на строителния материал	Техническа характеристика на продукта	Мярка	Прогнозно количество	Предложена единична цена без вкл.ДДС	Предложена обща крайна цена без вкл.ДДС
1	Сив цимент	Разфасовка - хартиена торба с маса 25 кг., 32.5R или еквивалентен продукт предназначен за мазачески работи, заливане на армиран бетон и приготвяне на смеси	брой	10	3,97	39,70

2	Шпакловачна смес за фина шпакловка	Разфасовка - чувал с маса 25 кг., на гипсова основа, подходящ за фина шпакловка	брой	10	6,57	65,70
3	Грунд за стени - универсален	Разфасовка - 5 кг. Подходящ за нанасяне върху абсорбиращи повърхности.	брой	10	11,37	113,70
4	Боя /латекс/	Разфасовка - 15 л. /кофа/. Различни цветове, интериорна, водоразтворима.	брой	10	19,13	191,30
5	Разредител за боя	Разфасовка - 1 л.	брой	10	2,02	20,20
6	Блажна боя	Разфасовка - 0,650 л. За дърво и метал. Различни цветове	брой	10	2,30	23,00
7	Санитарен силикон	Разфасовка - 380 гр. Подходящ за прилагане, както в затворени помещения, така и на открито. Устойчив на UV лъчи. Температурна устойчивост мин. от -40 С до + 180 С. Влагоустойчив.	брой	10	2,88	28,80
8	Силикон за стъкло	Силиконов уплътнител при поставяне на стъкла, строителни fugи, fugи по сгради, общи стъкларски работи и съединения на стъклени повърхности.	брой	10	3,63	36,30
9	ОСБ плоскости	Размер 2440/1120мм. Дебелина 11 мм.	брой	30	12,98	389,40
10	Сух бетон	Разфасовка - хартиена торба с маса 25 кг., $\geq 20$ мРа или еквивалентен продукт предназначен за мазачески работи, заливане на армиран бетон и приготвяне на смеси	брой	140	2,59	362,60
11	Винт за дърво	Размер 6/10	брой	600	0,11	66,00
12	Винт за дърво	Размер 5/70	брой	120	0,02	2,4
13	Винт за дърво	Размер 4/4	брой	500	0,01	5,00
14	Винт за дърво	Размер 3/50	брой	400	0,01	4,00
15	Винт за дърво	Размер 4/50	брой	500	0,01	5,00
16	Винт за дърво	Размер 6/50	брой	500	0,03	15,00
17	Шайби за винтове	Размер 6/10	брой	100	0,01	1,00
18	Шайби за винтове	Размер 5/70	брой	100	0,01	1,00
19	Шайби за винтове	Размер 4/4	брой	100	0,01	1,00
20	Шайби за винтове	Размер 3/50	брой	100	0,01	1,00
21	Шайби за винтове	Размер 4/50	брой	100	0,01	1,00
22	Шайби за винтове	Размер 6/50	брой	100	0,01	1,00
23	Гвоздеи	Дължина 10 см	килограм	10	1,19	11,90

24	Гвоздеи	Дължина 8 см	килограм	7	1,37	9,59
25	Гвоздеи	Дължина 7 см	килограм	6	1,25	7,50
26	Гвоздеи	Дължина 5 см	килограм	10	1,37	13,70
27	Планки	Г-образни	брой	300	0,16	48,00
28	Планки	Монтажни-ъглови	брой	150	0,25	37,50
29	Планки	Плоска Г-образна	брой	100	0,68	68,00
30	Планки	Усилена ,монтажни- ъглови	брой	200	0,43	86,00
31	Скоби	Строителна скоба	брой	100	0,27	27,00
32	Каменна вата	Размер: 0,6/1,2 м. дебелина от 30-120 мм.	кв.м	90	4,50	405,00
33	Битумни керемиди	Размер: 1000/318 мм.	кв.м	30	5,34	160,20
34	Лак на водна основа	водоразтворим, бързосъхнещ, атмосфероустойчив, подходящ за лакиране на дърво, цинкови покрития, чугунени повърхности, твърдо ПВЦ, грундиращи мазилки, бетон и др. Разфасовка 750 мл.Различни цветове.	брой	12	5,16	61,92
35	Лак	яхтен, атмосфероустойчив, устойчив на вода и алкано действащи вещества; за вътрешно и външно лакиране на дървени повърхности	брой	12	3,54	42,48
36	Мрежа арматурна	ф. 6.0 мм - 2.00x4.00 м	брой	2	15,77	31,54
37	Валяк	бояджийски 22 см	брой	2	3,70	7,40
38	Вана (бояджийска)	пластмасова бояджийска 22x32 см	брой	2	1,72	3,44
39	Ондулин	лист 2/0,95 м, 3мм.- вълнообразен	брой	15	11,49	172,35
40	Пистолет за силикон	ръчен	брой	2	2,82	5,64
41	Ръчна количка РК1	Галванизирана стомана, Обем 65 л. течност, 90 л. пясък. Надуваемо колело, товароносимост 80 кг. или еквивалентна	брой	1	37,20	37,20
42	Ролетка	Обхват: дължина 5 метра	брой	1	1,62	1,62
43	Пирони за ондулин	Широка глава и пластмасова шапка, която предпазва от проникване на вода.	броя	50	0,06	3,00
44	Пирони за битумни керемиди	дебелина: 3мм, дължина: 25 мм. За закрепване на битумни керемиди към дървени конструкции.	килограм	5	2,89	14,45

	ОБЩА КРАЙНА ЦЕНА 2629,53
--	--------------------------

Обща стойност: 2629,53 лева (две хиляди шестотин и двадесет и девет лева и петдесет и три стотинки), без ДДС Комисията приключи своята работа в 10.55 часа на 28.04.2017 г.

Комисията предаде на Възложителя настоящия протокол, заедно с цялата документация по разглежданата обществена поръчка на 02.05.2017 г.

**Комисия:**

1. /заличено на основание чл.2 от ЗЗЛД/:...../п/.....

2. /заличено на основание чл.2 от ЗЗЛД/: ...../п/.....

3. /заличено на основание чл.2 от ЗЗЛД/:...../п/.....